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Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania
oraz kotłowni w Szkole Podstawowej w Łososinie
Dolnej zakończona

Zakończyła się modernizacja wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz
kotłowni w Szkole Podstawowej w Łososinie Dolnej.

Całkowity koszt inwestycji to kwota 1.029.695,87 zł brutto, w tym dofinansowanie z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 513 357,42 zł tj.:

300 000,00 zł -  RFIL -  dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w
miejscowościach w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa
gospodarki rolnej (PGR-y);
213 357,42 zł  -  RFIL -   Środki Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 -  edycja dla gmin i
powiatów.

Pozostała kwota tj. 516 338,45 zł została pokryta ze środków własnych Gminy. 



 -„W ramach modernizacji wykonano: kompleksową wymianę instalacji centralnego
ogrzewania w zakresie demontażu funkcjonujących dotychczas i montażu nowych rur
doprowadzających wodę oraz grzejników. Na sali gimnastycznej, zamiast tradycyjnych
grzejników, zamontowane zostały nagrzewnice wodne z odrębnym niezależnym sterowaniem.
Natomiast, jeżeli chodzi o kotłownię: zdemontowano całkowicie wyposażenie kotłowni, a w to
miejsce zamontowano pięć nowych kotłów kondensacyjnych, dwa podgrzewacze wody o
pojemności 500 litrów każdy, przeponowe naczynia zbiorcze, stację uzdatniania wody, pompy
obiegowe oraz pompę cyrkulacyjną, komin spalinowy izolowany, przewód wentylacyjny,
nawiew do kotłowni, instalację elektryczną, a także wszelkiego rodzaju osprzęt, niezbędny do
prawidłowego funkcjonowania zainstalowanych urządzeń, jak chociażby filtry, zawory,
termometry, manometry, system zabezpieczający przed wypływem gazu czy układ
sterowania. Nadto częściowo wymieniono płytki ścienne oraz zamontowano dwoje drzwi
przeciwpożarowych” - reasumuje nadzorujący inwestycję Adam Wolak, Kierownik Referatu
Infrastruktury i Funduszy Strukturalnych.

-„To wyjątkowo dla nas radosny dzień. Realizacja tak kosztowanej, a jednocześnie koniecznej
inwestycji, nie byłaby możliwa bez rządowego dofinansowania, inwestycji, co warto
podkreślić, oczekiwanej od lat przez społeczność szkolną. Będzie ciepło, ale i oszczędnie,
bowiem nowoczesne kotły zmniejszą koszty ogrzewania budynku, a wiemy, że cena gazu
gwałtownie wzrosła. Dzięki zrealizowanej inwestycji został rozwiązany również problem
niskiej efektywności starych pieców, a co za tym idzie zanieczyszczenia powietrza
atmosferycznego. Będzie więc i oszczędnie i ekologicznie” - mówi Andrzej Romanek, wójt
gminy Łososina Dolna.



 

Zapraszamy do galerii zdjęć z realizacji inwestycji.
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